
I/27 Plzeň, Lidická - Plaská

Strana 1 (celkem 2)

Dodatek č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle Zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoníku, v platném znění

Název stavby:   I/27 Plzeň, Lidická – Plaská

č. smlouvy objednatele: 60/2024
č. smlouvy zhotovitele: 177/2024/PMDP

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: „Společnost I/27 Lidická - Plaská“

BERGER BOHEMIA a.s.  (objednatel č. 1)
Se sídlem: Klatovská 410/167, Litice, 321 00 Plzeň
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 217
IČ: 45357269
DIČ: CZ45357269

Zastoupena: Ing. Zdeňkem Pilíkem, předsedou představenstva
Ing. Ladislavem Provodem, členem představenstva
vždy současně dva členové představenstva

a

EUROVIA CZ a.s. (objednatel č. 2)
Se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561
IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924

Zastoupena:     Ing. Zdeňkem Novákem, členem správní rady

Kontaktní adresa: EUROVIA CZ a.s., závod Plzeň, Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň

Zástupci ve věcech:
- smluvních: EUROVIA CZ a.s.: Ing. Jaroslav Loučím, ředitel závodu Plzeň

BERGER BOHEMIA a.s.:
Ing. Zdeněk Pilík předseda představenstva

   Ing. Martin Mokrý, ředitel divize DSS
- technických:                EUROVIA CZ a.s.: Ing. Adam Kanta, hlavní stavbyvedoucí

BERGER BOHEMIA a.s.
Roman Vynahlovský, vedoucí projektu
Ing. Martin Mokrý, ředitel DSS

- realizace díla a jednání se zhotovitelem:
Ing. Adam Kanta, hl. stavbyvedoucí, tel. 731 602 421    

(EUROVIA CZ a.s.)
   zástupce: Roman Vynahlovský, 731 550 625 (BERGER BOHEMIA 

a.s.)
             Ing. Martin Mokrý, ředitel DSS (BERGER BOHEMIA a.s.)

a

Zhotovitel:
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Sídlo: Denisovo nábřeží 920/12
Zapsaná u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 710,

IČ: 25220683 DIČ: CZ25220683
Zastoupená: Ing. Jiřím Ptáčkem, MBA, generálním ředitelem
Oprávněn(i) jednat o věcech technických: 

z
z

(dále jen „zhotovitel“)



I/27 Plzeň, Lidická - Plaská

Strana 2 (celkem 2)

Smlouva o dílo se mění a doplňuje v následujících bodech:

2. Předmět smlouvy

2.1 Předmět díla se tímto dodatkem rozšiřuje o provedení tří kusů dynamických indukčních smyček
zhotovitele za cenu 16 000,- Kč bez DPH/ks.

3. Lhůty plnění

3.1 Stavební práce budou prováděny v období:
a)  Provedení stavebních prací dle dodatku č.1 smlouvy 05/2025–08/2025
b) Termín uvedení díla do provozu 31.8.2025

4. Cena díla

Cena díla se dodatkem č.1 smlouvy navyšuje o částku
Celková cena dle smlouvy o dílo č. 60/2024
Celková cena díla dle smlouvy o dílo č. 60/2024 a dodatku č.1

DPH bude účtována v zákonné výši.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 60/2024 tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti a účinnosti
beze změny.

Dodatek č. 1 smlouvy bude právně závazným způsobem přiřazen k výše uvedené smlouvě o dílo. Dodatek
nabývá platnosti jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

Objednatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru
smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv (zákon o registru smluv) a bude v souladu s podmínkami
smlouvy o dílo a tímto zákonem uveřejněn zhotovitelem v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku a jsou s ním srozuměny a že tento dodatek
uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty jakékoli tísně či nátlaku.

Tento dodatek č. 1 smlouvy je uzavírán elektronicky.

Za objednatele: Za zhotovitele:

BERGER BOHEMIA a.s.                                                 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
V Plzni dne dle elektronického podpisu V Plzni dne dle elektronického podpisu

Ing.  Zdeněk Pilík
předseda představenstva

Ing. Ladislav Provod Ing. Jiří Ptáček, MBA
člen představenstva generální ředitel

EUROVIA CZ a.s.
V Plzni dne dle elektronického podpisu

Ing. Zdeněk Novák
člen správní rady


		2025-10-07T12:35:23+0200
	Ing. Jiří Ptáček, MBA


		2025-10-07T12:36:03+0200
	PMDP Documents Archiving


	

		2025-10-09T10:53:16+0200
	Ing. Ladislav Provod


		2025-10-20T08:09:31+0200
	Ing. Zdeněk Pilík


		2025-10-22T07:05:55+0200
	Zdeněk Novák




